Edital Nº 007/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE SECRETÁRIO DE ESCOLA NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1054/17, CONFORME EDITAL 001/2017.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO, Prefeito Municipal de Jacuizinho/RS, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, em especial a contida no Decreto Municipal Nº 023/2011, com suas alterações, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Edital de Publicação do RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado a Contratação Temporária de um (01) Secretário de Escola, aberto pelo Edital Nº 001/2017, de 24 de fevereiro de 2017, conforme segue:
Secretário de Escola
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	001
	Rodinei dos Santos Sperafico
	30 pontos

	002
	Alice Fiuza
	65 pontos

	003
	Elizabete Brandão
	40 pontos

	004
	Mariane Silva Rodrigues
	30 pontos

	005
	Bruna Tessari Tatsch
	45 pontos

	006
	Ana Paula Lazzeri
	55 pontos

	011
	Dalila Fiuza
	40 pontos

	012
	Luiz Fernando de Oliveira
	50 pontos

	013
	Elizandra Koehler Neiland
	30 pontos

	014
	Deliziane Campos Prates
	20 pontos

	015
	Leandra da Silva
	40 pontos

	016
	Grasieli Costa de Matos
	55 pontos

Gabinete do Prefeito Municipal, em 24 de março de 2017, Jacuizinho/RS.

VOLMIR PEDRO CAPITANIO
    Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra

                    Anderson Cassiano V. Bertolin
[bookmark: _GoBack]Secretário Municipal de Administração, Finanças e Planejamento